
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 



             Slalom Gigante

     CLASSIFICA PER CRAL

  

 

 

N.
  Società

 PUNTI  

0 CARIPIT 4.588 20

1 BREDA 3.629 16

2 USL3 3.473 13

3 CALCOM 2.212 11

4 CARIPIT - Squadra B 1.492 --

5 D.L.F. 631 9

6 CROCE VERDE 465 8

TOTALE PUNTEGGI 16.490

PUNTI 

INTERAZIENDALE

TROFEO INTERAZIENDALE 2010

Raduno Interaziendale di Sci - 28 marzo 2010

Abetone-Val di Luce Pista "Passo d'Annibale"



             Slalom Gigante

                          TEMPI E PUNTEGGI FINALI

   
 

N. Pett Categ. Cognome e Nome Data nascita CRAL Sex Tempo Punti

1 1 E3 CHITI ROMANO 1938 BREDA M 00,48,19 217

2 2 E3 FEDI SERGIO 1932 USL3 M 00,53,28 124

3 3 E3 VAIANI PASQUALE 1939 USL3 M 00,48,01 248

4 4 E3 BARTOLOMEI FLORIANO 1939 USL3 M 00,39,75 310

5 5 E3 ARCANGELI ROMANO 1934 CALCOM M 00,48,81 186

6 6 E3 BENESPERI MARINO 1933 USL3 M 00,59,82 93

7 7 E3 BALLERI SIRIO 1929 CALCOM M 1,02,79 62

8 8 E3 GAVAZZI GIORDANO 1941 CALCOM M 00,46,52 279

9 9 E3 FEDI MAURO 1926 D.L.F. M 1,06,52 31

10 10 E3 PACINI MAURIZIO 1936 USL3 M 00,50,50 155

11 11 F4 LEONI ANNA MARIA 1952 CARIPIT F 00,42,64 244

12 12 F4 FERRARI ROSSELLA 1965 CARIPIT F 00,42,47 305

13 13 F4 CECCHI LORI 1947 USL3 F 00,54,27 61

14 14 F4 FRANCHI DANIELA 1960 CARIPIT B F 00,50,73 122

15 15 F4 IOZZELLI ELENA 1961 CARIPIT F 00,45,57 183

16 16 CUCCIOLI F PAGLIAI ANNA 2002 CARIPIT B F NP 0

17 17 CUCCIOLI F PECCHIOLI EMMA 2001 CARIPIT F 00,40,67 302

18 18 CUCCIOLI F AGOSTINI LUCREZIA 2001 CARIPIT F 00,53,82 151

19 19 CUCCIOLI. MVETTORI MATTEO 2001 CARIPIT M 00,48,85 305

20 20 CUCCIOLI. MBANDINELLI PIETRO 2002 CARIPIT B M NP 0

21 21 CUCCIOLI. MBOVANI LEONARDO 2002 CARIPIT B M 1,00,47 122

22 22 CUCCIOLI. MTRENO LEONARDO 1999 CARIPIT B M 00,56,98 183

23 23 CUCCIOLI. MSANTI GUIDO 2000 CARIPIT B M 00,52,81 244

24 24 CUCCIOLI. MMITRESI TOMMASO 2002 CARIPIT M NP 0

25 25 CUCCIOLI. MLUONGO LUCA 1999 CARIPIT B M 1,14,30 61

26 26 F3 GRAZIOSO ELENA 1972 CARIPIT F 00,39,14 228

27 27 F3 FEDI ENRICA 1976 USL3 F 00,34,78 304

28 28 F3 TONINI GIULIA 1977 CALCOM F 00,43,14 152

29 29 F3 SALVADORI ELENA 1968 CARIPIT F 00,44,32 76

30 30 E2 CAPECCHI PRIMO 1947 BREDA M 00,45,72 192

31 31 E2 VENTURI ENZO 1948 CALCOM M 00,51,54 115

32 32 E2 BARDELLI GIULIANO 1944 USL3 M 1,02,54 38

33 33 E2 CIPRIANI GABRIELE 1946 CARIPIT M 00,39,81 231

34 34 E2 GANDOLFI GIUSEPPE 1945 CARIPIT B M 00,47,36 154

35 35 E2 TONINI LEOPOLDO 1945 CALCOM M 00,37,18 308

36 36 E2 BURCHIELLI CURZIO 1945 CARIPIT B M 00,51,97 77

37 37 E2 TOCCI ANTONIO 1947 BREDA M 00,38,14 269
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             Slalom Gigante

                          TEMPI E PUNTEGGI FINALI

   
 

N. Pett Categ. Cognome e Nome Data nascita CRAL Sex Tempo Punti

TROFEO INTERAZIENDALE 2010

Raduno Interaziendale di Sci - 28 marzo 2010

Abetone-Val di Luce Pista "Passo d'Annibale"

38 38 E1 DAMI ORLANDO 1953 CARIPIT M 00,38,10 309

39 39 E1 VIGNOLI GINO 1949 CARIPIT B M 00,47,81 68

40 40 E1 DIAMANTI ENRICO 1950 CARIPIT B M 1,02,54 34

41 41 E1 CAPO VANNI 1950 CARIPIT B M 00,47,19 103

42 42 E1 BARBARANI ALESSANDRO 1953 CARIPIT M 00,45,22 171

43 43 E1 TESI MARCO 1952 CALCOM M 00,46,49 137

44 44 E1 MOSI OSVALDO 1950 BREDA M 00,44,72 206

45 45 E1 BRUNI ALESSANDRO 1951 BREDA M 00,43,12 240

46 46 E1 CAPPETTI SILVANO 1954 USL3 M 00,41,34 274

47 47 F2 FERRI LARA 1987 CARIPIT F 00,54,10 152

48 48 F2 GUIDA MARIA PINA 1985 BREDA F NP 0

49 49 F2 BEGLIOMINI CATERINA 1989 CALCOM F 00,47,40 304

50 50 F2 BRUNI GIULIA 1984 BREDA F 00,50,43 228

51 51 F2 BALESTRI GIULIA 1986 BREDA F 1,11,81 76

52 52 F1 ZINI VIRGINIA 1997 CARIPIT F 00,44,07 302

53 53 F1 BIGAZZI CONSUELO 1997 CARIPIT F NA 0

54 54 F1 COPPINI GAIA 1996 CARIPIT F 00,49,74 151

55 55 E DRESSADORE ANDREA 1960 USL3 M 00,46,05 52

56 56 E AGOSTINI MARIO 1960 CARIPIT M 00,41,75 156

57 57 E SANTERINI GHERARDO 1956 CALCOM M 00,43,62 130

58 58 E MEI ROBERTO 1951 BREDA M 00,40,51 234

59 59 E GUALTIEROTTI ANDREA 1955 BREDA M NP 0

60 60 E SABATINO VINICIO 1959 BREDA M 00,49,74 26

61 61 E PEDRONI ALESSANDRO 1956 BREDA M 00,40,83 182

62 62 E PRIVITERA PIETRO 1960 CARIPIT M 00,39,58 260

63 63 E FEDI CLAUDIO 1954 CARIPIT B M NP 0

64 64 E MELONI COSTANTINO 1955 USL3 M 00,40,77 208

65 65 E FEDI ANTONIO 1955 D.L.F. M 00,35,11 312

66 66 E BINI SIMONE 1960 CARIPIT B M 00,43,92 104

67 67 E BEGLIOMINI FAUSTO 1956 CALCOM M 00,45,19 78

68 68 E BARDELLI FABRIZIO 1960 CARIPIT B M NP 0

69 69 E INNOCENTI MARIO 1955 USL3 M 00,36,16 286

70 70 D VENTURI MASSIMO 1970 BREDA M 00,47,97 124

71 71 D PIERACCI SIMONE 1970 BREDA M NP 0

72 72 D GATTESCHI ANDREA 1964 CARIPIT B M 00,50,93 31

73 73 D SANTI ADOLFO 1965 CARIPIT B M 00,48,80 93

74 74 D BOVANI PAOLO 1964 CARIPIT M 00,36,50 279

2



             Slalom Gigante

                          TEMPI E PUNTEGGI FINALI

   
 

N. Pett Categ. Cognome e Nome Data nascita CRAL Sex Tempo Punti

TROFEO INTERAZIENDALE 2010

Raduno Interaziendale di Sci - 28 marzo 2010

Abetone-Val di Luce Pista "Passo d'Annibale"

75 75 D BURCHIETTI DANIELE 1969 CROCE VERDE M 00,41,93 155

76 76 D GIUNTINI MARIO 1965 CROCE VERDE M 00,34,62 310

77 77 D CAPO GIANLUCA 1963 BREDA M 00,49,10 62

78 78 D PERELLI GIOVANNI 1962 USL3 M 00,36,78 248

79 79 D PETRACCHI ALESSANDRO 1968 CARIPIT B M NP 0

80 80 D FONDI GIANLUCA 1970 BREDA M 00,40,10 186

81 81 D VETTORI MASSIMO 1967 CARIPIT M 00,38,15 217

82 82 C GIAGNONI ALESSANDRO 1975 BREDA M NP 0

83 83 C ZANIERI ENRICO 1977 BREDA M 00,39,21 301

84 84 B PRATESI LUCA 1985 USL3 M 00,40,06 231

85 85 B TRANI ANDREA 1985 USL3 M 00,35,90 269

86 86 B DRESSADORE LEONARDO 1989 USL3 M 00,35,58 308

87 87 B PRIVITERA TOMMASO 1983 CARIPIT M NA 0

88 88 B SUSINI FEDERICO 1990 CALCOM M 00,41,19 192

89 89 B PIERONI ANDREA 1982 CALCOM M 00,45,35 115

90 90 B ADAMO LUCA 1982 CALCOM M 00,41,83 154

91 91 B FERRI ALESSANDRO 1984 CARIPIT M 00,56,31 38

92 92 B TESI ISACCO 1985 BREDA M 00,47,94 77

93 93 B CITERA JURY 1984 BREDA M NP 0

94 94 A ESPOSITO FRANCESCO 1997 BREDA M 00,40,74 192

95 95 A CHITI LEONARDO 1997 BREDA M 00,34,86 264

96 96 A FEDI FRANCESCO 1995 D.L.F. M 00,34,46 288

97 97 A DOMENIGHINI LORENZO 1994 USL3 M 00,53,99 48

98 98 A PUPESCHI ALESSANDRO 1995 USL3 M 00,53,52 72

99 99 A SANTI LAPO 1997 CARIPIT B M 00,52,92 96

100 100 A PECCHIOLI LORENZO 1998 CARIPIT M 00,39,47 216

101 101 A VETTORI ALBERTO 1998 CARIPIT M 00,42,44 168

102 102 A DRESSADORE ALESSANDRO 1992 USL3 M 00,51,42 120

103 103 A PUPESCHI GABRIELE 1994 USL3 M 1,06,55 24

104 104 A MACCIONI GIULIO 1998 CARIPIT M 00,42,50 144

105 105 A ZINGARELLO LUCA 1994 BREDA M NA 0

106 106 A FANUCCI FRANCESCO 1994 BREDA M 00,31,53 313

107 107 A FANUCCI IACOPO 1996 BREDA M 00,36,57 240

TOTALE PUNTI 16.490
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             Slalom Gigante

Categoria CUCCIOLI FEMMINE  

nati              dal 1999 e oltre
 

N. Pett Categ. Cognome e Nome Data nascita CRAL SEX Tempo Punti

1 17 CUCCIOLI F PECCHIOLI EMMA 2001 CARIPIT F 00,40,67 302

2 18 CUCCIOLI F AGOSTINI LUCREZIA 2001 CARIPIT F 00,53,82 151

3 16 CUCCIOLI F PAGLIAI ANNA 2002 CARIPIT B F NP  

             Slalom Gigante

Categoria CUCCIOLI MASCHI  

nati              dal 1999 e oltre
 

N. Pett Categ. Cognome e Nome Data nascita CRAL SEX Tempo Punti

1 19 CUCCIOLI. M VETTORI MATTEO 2001 CARIPIT M 00,48,85 305

2 23 CUCCIOLI. M SANTI GUIDO 2000 CARIPIT B M 00,52,81 244

3 22 CUCCIOLI. M TRENO LEONARDO 1999 CARIPIT B M 00,56,98 183

4 21 CUCCIOLI. M BOVANI LEONARDO 2002 CARIPIT B M 1,00,47 122

5 25 CUCCIOLI. M LUONGO LUCA 1999 CARIPIT B M 1,14,30 61

6 20 CUCCIOLI. M BANDINELLI PIETRO 2002 CARIPIT B M NP  

7 24 CUCCIOLI. M MITRESI TOMMASO 2002 CARIPIT M NP  

             Slalom Gigante

Categoria  FEMMINILE F/1   

nati   dal 1991 al 1998
 

N. Pett Categ. Cognome e Nome Data nascita CRAL SEX Tempo Punti

1 52 F1 ZINI VIRGINIA 1997 CARIPIT F 00,44,07 302

2 54 F1 COPPINI GAIA 1996 CARIPIT F 00,49,74 151

3 53 F1 BIGAZZI CONSUELO 1997 CARIPIT F NA  

             Slalom Gigante

Categoria FEMMINILE F/2  

nati dal 1980 al 1990
 

N. Pett Categ. Cognome e Nome Data nascita CRAL SEX Tempo Punti

1 49 F2 BEGLIOMINI CATERINA 1989 CALCOM F 00,47,40 304

2 50 F2 BRUNI GIULIA 1984 BREDA F 00,50,43 228

3 47 F2 FERRI LARA 1987 CARIPIT F 00,54,10 152

4 51 F2 BALESTRI GIULIA 1986 BREDA F 1,11,81 76

5 48 F2 GUIDA MARIA PINA 1985 BREDA F NP  

             Slalom Gigante

Categoria FEMMINILE F/3  

nati dal 1967 al 1979
 

N. Pett Categ. Cognome e Nome Data nascita CRAL SEX Tempo Punti

1 27 F3 FEDI ENRICA 1976 USL3 F 00,34,78 304

2 26 F3 GRAZIOSO ELENA 1972 CARIPIT F 00,39,14 228

3 28 F3 TONINI GIULIA 1977 CALCOM F 00,43,14 152

4 29 F3 SALVADORI ELENA 1968 CARIPIT F 00,44,32 76
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             Slalom Gigante

Categoria FEMMINILE F/4  

nati fino al 1966
 

N. Pett Categ. Cognome e Nome Data nascita CRAL SEX Tempo Punti

1 12 F4 FERRARI ROSSELLA 1965 CARIPIT F 00,42,47 305

2 11 F4 LEONI ANNA MARIA 1952 CARIPIT F 00,42,64 244

3 15 F4 IOZZELLI ELENA 1961 CARIPIT F 00,45,57 183

4 14 F4 FRANCHI DANIELA 1960 CARIPIT B F 00,50,73 122

5 13 F4 CECCHI LORI 1947 USL3 F 00,54,27 61

             Slalom Gigante

Categoria A MASCHILE  

nati dal 1991 al 1998
 

N. Pett Categ. Cognome e Nome Data nascita CRAL SEX Tempo Punti

1 106 A FANUCCI FRANCESCO 1994 BREDA M 00,31,53 313

2 96 A FEDI FRANCESCO 1995 D.L.F. M 00,34,46 288

3 95 A CHITI LEONARDO 1997 BREDA M 00,34,86 264

4 107 A FANUCCI IACOPO 1996 BREDA M 00,36,57 240

5 100 A PECCHIOLI LORENZO 1998 CARIPIT M 00,39,47 216

6 94 A ESPOSITO FRANCESCO 1997 BREDA M 00,40,74 192

7 101 A VETTORI ALBERTO 1998 CARIPIT M 00,42,44 168

8 104 A MACCIONI GIULIO 1998 CARIPIT M 00,42,50 144

9 102 A DRESSADORE ALESSANDRO 1992 USL3 M 00,51,42 120

10 99 A SANTI LAPO 1997 CARIPIT B M 00,52,92 96

11 98 A PUPESCHI ALESSANDRO 1995 USL3 M 00,53,52 72

12 97 A DOMENIGHINI LORENZO 1994 USL3 M 00,53,99 48

13 103 A PUPESCHI GABRIELE 1994 USL3 M 1,06,55 24

14 105 A ZINGARELLO LUCA 1994 BREDA M NA  

             Slalom Gigante

Categoria B MASCHILE  

nati dal 1980 al 1990
 

N. Pett Categ. Cognome e Nome Data nascita CRAL SEX Tempo Punti

1 86 B DRESSADORE LEONARDO 1989 USL3 M 00,35,58 308

2 85 B TRANI ANDREA 1985 USL3 M 00,35,90 269

3 84 B PRATESI LUCA 1985 USL3 M 00,40,06 231

4 88 B SUSINI FEDERICO 1990 CALCOM M 00,41,19 192

5 90 B ADAMO LUCA 1982 CALCOM M 00,41,83 154

6 89 B PIERONI ANDREA 1982 CALCOM M 00,45,35 115

7 92 B TESI ISACCO 1985 BREDA M 00,47,94 77

8 91 B FERRI ALESSANDRO 1984 CARIPIT M 00,56,31 38

9 87 B PRIVITERA TOMMASO 1983 CARIPIT M NA  

10 93 B CITERA JURY 1984 BREDA M NP  
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             Slalom Gigante

Categoria C MASCHILE  

nati dal 1972 al 1979
 

N. Pett Categ. Cognome e Nome Data nascita CRAL SEX Tempo Punti

1 83 C ZANIERI ENRICO 1977 BREDA M 00,39,21 301

2 82 C GIAGNONI ALESSANDRO 1975 BREDA M NP  

             Slalom Gigante

Categoria D MASCHILE  

nati dal 1961 al 1971
 

N. Pett Categ. Cognome e Nome Data nascita CRAL SEX Tempo Punti

1 76 D GIUNTINI MARIO 1965 CROCE VERDE M 00,34,62 310

2 74 D BOVANI PAOLO 1964 CARIPIT M 00,36,50 279

3 78 D PERELLI GIOVANNI 1962 USL3 M 00,36,78 248

4 81 D VETTORI MASSIMO 1967 CARIPIT M 00,38,15 217

5 80 D FONDI GIANLUCA 1970 BREDA M 00,40,10 186

6 75 D BURCHIETTI DANIELE 1969 CROCE VERDE M 00,41,93 155

7 70 D VENTURI MASSIMO 1970 BREDA M 00,47,97 124

8 73 D SANTI ADOLFO 1965 CARIPIT B M 00,48,80 93

9 77 D CAPO GIANLUCA 1963 BREDA M 00,49,10 62

10 72 D GATTESCHI ANDREA 1964 CARIPIT B M 00,50,93 31

11 71 D PIERACCI SIMONE 1970 BREDA M NP  

12 79 D PETRACCHI ALESSANDRO 1968 CARIPIT B M NP  

             Slalom Gigante

Categoria E MASCHILE  

nati dal 1955 al 1960
 

N. Pett Categ. Cognome e Nome Data nascita CRAL SEX Tempo Punti

1 65 E FEDI ANTONIO 1955 D.L.F. M 00,35,11 312

2 69 E INNOCENTI MARIO 1955 USL3 M 00,36,16 286

3 62 E PRIVITERA PIETRO 1960 CARIPIT M 00,39,58 260

4 58 E MEI ROBERTO 1951 BREDA M 00,40,51 234

5 64 E MELONI COSTANTINO 1955 USL3 M 00,40,77 208

6 61 E PEDRONI ALESSANDRO 1956 BREDA M 00,40,83 182

7 56 E AGOSTINI MARIO 1960 CARIPIT M 00,41,75 156

8 57 E SANTERINI GHERARDO 1956 CALCOM M 00,43,62 130

9 66 E BINI SIMONE 1960 CARIPIT B M 00,43,92 104

10 67 E BEGLIOMINI FAUSTO 1956 CALCOM M 00,45,19 78

11 55 E DRESSADORE ANDREA 1960 USL3 M 00,46,05 52

12 60 E SABATINO VINICIO 1959 BREDA M 00,49,74 26

13 59 E GUALTIEROTTI ANDREA 1955 BREDA M NP  

14 63 E FEDI CLAUDIO 1954 CARIPIT B M NP  

15 68 E BARDELLI FABRIZIO 1960 CARIPIT B M NP  
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             Slalom Gigante

Categoria E/1 MASCHILE  

nati dal 1949 al 1954
 

N. Pett Categ. Cognome e Nome Data nascita CRAL SEX Tempo Punti

1 38 E1 DAMI ORLANDO 1953 CARIPIT M 00,38,10 309

2 46 E1 CAPPETTI SILVANO 1954 USL3 M 00,41,34 274

3 45 E1 BRUNI ALESSANDRO 1951 BREDA M 00,43,12 240

4 44 E1 MOSI OSVALDO 1950 BREDA M 00,44,72 206

5 42 E1 BARBARANI ALESSANDRO 1953 CARIPIT M 00,45,22 171

6 43 E1 TESI MARCO 1952 CALCOM M 00,46,49 137

7 41 E1 CAPO VANNI 1950 CARIPIT M 00,47,19 103

8 39 E1 VIGNOLI GINO 1949 CARIPIT B M 00,47,81 68

9 40 E1 DIAMANTI ENRICO 1950 CARIPIT B M 1,02,54 34

             Slalom Gigante

Categoria E/2 MASCHILE  

nati dal 1942 al 1948
 

N. Pett Categ. Cognome e Nome Data nascita CRAL SEX Tempo Punti

1 35 E2 TONINI LEOPOLDO 1945 CALCOM M 00,37,18 308

2 37 E2 TOCCI ANTONIO 1947 BREDA M 00,38,14 269

3 33 E2 CIPRIANI GABRIELE 1946 CARIPIT M 00,39,81 231

4 30 E2 CAPECCHI PRIMO 1947 BREDA M 00,45,72 192

5 34 E2 GANDOLFI GIUSEPPE 1945 CARIPIT B M 00,47,36 154

6 31 E2 VENTURI ENZO 1948 CALCOM M 00,51,54 115

7 36 E2 BURCHIELLI CURZIO 1945 CARIPIT B M 00,51,97 77

8 32 E2 BARDELLI GIULIANO 1944 USL3 M 1,02,54 38

             Slalom Gigante

Categoria E/3 MASCHILE  

nati fino al 1941
 

N. Pett Categ. Cognome e Nome Data nascita CRAL SEX Tempo Punti

1 4 E3 BARTOLOMEI FLORIANO 1939 USL3 M 00,39,75 310

2 8 E3 GAVAZZI GIORDANO 1941 CALCOM M 00,46,52 279

3 3 E3 VAIANI PASQUALE 1939 USL3 M 00,48,01 248

4 1 E3 CHITI ROMANO 1938 BREDA M 00,48,19 217

5 5 E3 ARCANGELI ROMANO 1934 CALCOM M 00,48,81 186

6 10 E3 PACINI MAURIZIO 1936 USL3 M 00,50,50 155

7 2 E3 FEDI SERGIO 1932 USL3 M 00,53,28 124

8 6 E3 BENESPERI MARINO 1933 USL3 M 00,59,82 93

9 7 E3 BALLERI SIRIO 1929 CALCOM M 1,02,79 62

10 9 E3 FEDI MAURO 1926 D.L.F. M 1,06,52 31
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             Slalom Gigante

Società BREDA

 

N. Pett Categ. Cognome e Nome Data nascita SEX Tempo Punti

1 106 A FANUCCI FRANCESCO 1994 M 00,31,53 313

2 83 C ZANIERI ENRICO 1977 M 00,39,21 301

3 37 E2 TOCCI ANTONIO 1947 M 00,38,14 269

4 95 A CHITI LEONARDO 1997 M 00,34,86 264

5 107 A FANUCCI IACOPO 1996 M 00,36,57 240

6 45 E1 BRUNI ALESSANDRO 1951 M 00,43,12 240

7 58 E MEI ROBERTO 1951 M 00,40,51 234

8 50 F2 BRUNI GIULIA 1984 F 00,50,43 228

9 1 E3 CHITI ROMANO 1938 M 00,48,19 217

10 44 E1 MOSI OSVALDO 1950 M 00,44,72 206

11 94 A ESPOSITO FRANCESCO 1997 M 00,40,74 192

12 30 E2 CAPECCHI PRIMO 1947 M 00,45,72 192

13 80 D FONDI GIANLUCA 1970 M 00,40,10 186

14 61 E PEDRONI ALESSANDRO 1956 M 00,40,83 182

15 70 D VENTURI MASSIMO 1970 M 00,47,97 124

16 92 B TESI ISACCO 1985 M 00,47,94 77

17 51 F2 BALESTRI GIULIA 1986 F 1,11,81 76

18 77 D CAPO GIANLUCA 1963 M 00,49,10 62

19 60 E SABATINO VINICIO 1959 M 00,49,74 26

20 105 A ZINGARELLO LUCA 1994 M NA 0

21 48 F2 GUIDA MARIA PINA 1985 F NP 0

22 93 B CITERA JURY 1984 M NP 0

23 82 C GIAGNONI ALESSANDRO 1975 M NP 0

24 71 D PIERACCI SIMONE 1970 M NP 0

25 59 E GUALTIEROTTI ANDREA 1955 M NP 0

TOTALE PUNTI 3.629

             Slalom Gigante

Società CALCOM

 

N. Pett Categ. Cognome e Nome Data nascita SEX Tempo Punti

1 35 E2 TONINI LEOPOLDO 1945 M 00,37,18 308

2 49 F2 BEGLIOMINI CATERINA 1989 F 00,47,40 304

3 8 E3 GAVAZZI GIORDANO 1941 M 00,46,52 279

4 88 B SUSINI FEDERICO 1990 M 00,41,19 192

5 5 E3 ARCANGELI ROMANO 1934 M 00,48,81 186

6 90 B ADAMO LUCA 1982 M 00,41,83 154

7 28 F3 TONINI GIULIA 1977 F 00,43,14 152

8 43 E1 TESI MARCO 1952 M 00,46,49 137

9 57 E SANTERINI GHERARDO 1956 M 00,43,62 130

10 89 B PIERONI ANDREA 1982 M 00,45,35 115

11 31 E2 VENTURI ENZO 1948 M 00,51,54 115

12 67 E BEGLIOMINI FAUSTO 1956 M 00,45,19 78

13 7 E3 BALLERI SIRIO 1929 M 1,02,79 62

TOTALE PUNTI 2.212
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             Slalom Gigante

Società CARIPIT

 

N. Pett Categ. Cognome e Nome Data nascita SEX Tempo Punti

1 38 E1 DAMI ORLANDO 1953 M 00,38,10 309

2 12 F4 FERRARI ROSSELLA 1965 F 00,42,47 305

3 19 CUCCIOLI. M VETTORI MATTEO 2001 M 00,48,85 305

4 17 CUCCIOLI F PECCHIOLI EMMA 2001 F 00,40,67 302

5 52 F1 ZINI VIRGINIA 1997 F 00,44,07 302

6 74 D BOVANI PAOLO 1964 M 00,36,50 279

7 62 E PRIVITERA PIETRO 1960 M 00,39,58 260

8 11 F4 LEONI ANNA MARIA 1952 F 00,42,64 244

9 33 E2 CIPRIANI GABRIELE 1946 M 00,39,81 231

10 26 F3 GRAZIOSO ELENA 1972 F 00,39,14 228

11 81 D VETTORI MASSIMO 1967 M 00,38,15 217

12 100 A PECCHIOLI LORENZO 1998 M 00,39,47 216

13 15 F4 IOZZELLI ELENA 1961 F 00,45,57 183

14 42 E1 BARBARANI ALESSANDRO 1953 M 00,45,22 171

15 101 A VETTORI ALBERTO 1998 M 00,42,44 168

16 56 E AGOSTINI MARIO 1960 M 00,41,75 156

17 47 F2 FERRI LARA 1987 F 00,54,10 152

18 54 F1 COPPINI GAIA 1996 F 00,49,74 151

19 18 CUCCIOLI F AGOSTINI LUCREZIA 2001 F 00,53,82 151

20 104 A MACCIONI GIULIO 1998 M 00,42,50 144

21 29 F3 SALVADORI ELENA 1968 F 00,44,32 76

22 91 B FERRI ALESSANDRO 1984 M 00,56,31 38

23 53 F1 BIGAZZI CONSUELO 1997 F NA 0

24 87 B PRIVITERA TOMMASO 1983 M NA 0

25 24 CUCCIOLI. M MITRESI TOMMASO 2002 M NP 0

TOTALE PUNTI 4.588

             Slalom Gigante

Società CROCE VERDE

 

N. Pett Categ. Cognome e Nome Data nascita SEX Tempo Punti

1 76 D GIUNTINI MARIO 1965 M 00,34,62 310

2 75 D BURCHIETTI DANIELE 1969 M 00,41,93 155

TOTALE PUNTI 465

             Slalom Gigante

Società D.L.F.

 

N. Pett Categ. Cognome e Nome Data nascita SEX Tempo Punti

1 65 E FEDI ANTONIO 1955 M 00,35,11 312

2 96 A FEDI FRANCESCO 1995 M 00,34,46 288

3 9 E3 FEDI MAURO 1926 M 1,06,52 31

TOTALE PUNTI 631
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             Slalom Gigante

Società CARIPIT/B

 

N. Pett Categ. Cognome e Nome Data nascita SEX Tempo Punti

1 23 CUCCIOLI. M SANTI GUIDO 2000 M 00,52,81 244

2 22 CUCCIOLI. M TRENO LEONARDO 1999 M 00,56,98 183

3 34 E2 GANDOLFI GIUSEPPE 1945 M 00,47,36 154

4 14 F4 FRANCHI DANIELA 1960 F 00,50,73 122

5 21 CUCCIOLI. M BOVANI LEONARDO 2002 M 1,00,47 122

6 66 E BINI SIMONE 1960 M 00,43,92 104

7 41 E1 CAPO VANNI 1950 M 00,47,19 103

8 99 A SANTI LAPO 1997 M 00,52,92 96

9 73 D SANTI ADOLFO 1965 M 00,48,80 93

10 36 E2 BURCHIELLI CURZIO 1945 M 00,51,97 77

11 39 E1 VIGNOLI GINO 1949 M 00,47,81 68

12 25 CUCCIOLI. M LUONGO LUCA 1999 M 1,14,30 61

13 40 E1 DIAMANTI ENRICO 1950 M 1,02,54 34

14 72 D GATTESCHI ANDREA 1964 M 00,50,93 31

15 20 CUCCIOLI. M BANDINELLI PIETRO 2002 M NP 0

16 16 CUCCIOLI F PAGLIAI ANNA 2002 F NP 0

17 79 D PETRACCHI ALESSANDRO 1968 M NP 0

18 63 E FEDI CLAUDIO 1954 M NP 0

19 68 E BARDELLI FABRIZIO 1960 M NP 0

TOTALE PUNTI 1.492

             Slalom Gigante

Società USL3

 

N. Pett Categ. Cognome e Nome Data nascita SEX Tempo Punti

1 4 E3 BARTOLOMEI FLORIANO 1939 M 00,39,75 310

2 86 B DRESSADORE LEONARDO 1989 M 00,35,58 308

3 27 F3 FEDI ENRICA 1976 F 00,34,78 304

4 69 E INNOCENTI MARIO 1955 M 00,36,16 286

5 46 E1 CAPPETTI SILVANO 1954 M 00,41,34 274

6 85 B TRANI ANDREA 1985 M 00,35,90 269

7 78 D PERELLI GIOVANNI 1962 M 00,36,78 248

8 3 E3 VAIANI PASQUALE 1939 M 00,48,01 248

9 84 B PRATESI LUCA 1985 M 00,40,06 231

10 64 E MELONI COSTANTINO 1955 M 00,40,77 208

11 10 E3 PACINI MAURIZIO 1936 M 00,50,50 155

12 2 E3 FEDI SERGIO 1932 M 00,53,28 124

13 102 A DRESSADORE ALESSANDRO 1992 M 00,51,42 120

14 6 E3 BENESPERI MARINO 1933 M 00,59,82 93

15 98 A PUPESCHI ALESSANDRO 1995 M 00,53,52 72

16 13 F4 CECCHI LORI 1947 F 00,54,27 61

17 55 E DRESSADORE ANDREA 1960 M 00,46,05 52

18 97 A DOMENIGHINI LORENZO 1994 M 00,53,99 48

19 32 E2 BARDELLI GIULIANO 1944 M 1,02,54 38

20 103 A PUPESCHI GABRIELE 1994 M 1,06,55 24

TOTALE PUNTI 3.473
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